
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2025 г. №4
О внесении изменений в приложение №3 к постановлению

администрации города Рязани от 04.12.2024 № 13959 «Об утверждении программ
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям
при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального

образования — городской округ город Рязань на 2025 год»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город

Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 3 «Программа профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю,

осуществляемому администрацией города Рязани в 2025 году» к постановлению

администрации города Рязани от 04.12.2024 № 13959 «Об утверждении программ

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при

осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования —

городской округ город Рязань на 2025 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

‚
«3.1. Непосредственное осуществление муниципального жилищного контроля

возлагается на территориальное управление — префектуру Советского района администрации

города Рязани, территориальное управление — префектуру Железнодорожного района

администрации города Рязани, территориальное управление — префектуру Московского

района администрации города Рязани, территориальное управление — префектуру

Октябрьского района администрации города Рязани, территориальное управление —

префектуру микрорайона Солотча администрации города Рязани.».
|

1.2. Таблицу «Перечень профилактических мероприятий на 2025 год» изложить

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.



2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \уууууу.афтотг.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов



ПРИЛОЖЕНИЕк постановлению
администрации города Рязани
от

О
ар

гко.й.

2025 г. №2”
Перечень профилактических мероприятийна 2025 год

Наименование мероприятия
Срок

(периодичность)
проведения

Ответственный исполнитель

Информирование Ностоянно Территориальное управление —

префектура Советского района
администрации города Рязани,
территориальное управление —

префектура Железнодорожного
района администрации города
Рязани, территориальное управление
— префектура Московского района
администрации города Рязани,
территориальное управление —

префектура Октябрьского района
администрации города Рязани,
территориальное управление —

префектура микрорайона Солотча
администрации города Рязани

Объявление предостережения Постоянно Территориальное управление —

префектура Советского района
администрации города Рязани,
территориальное управление —

префектура Железнодорожного
района администрации города
Рязани, территориальное управление
— префектура Московского района
администрации города Рязани,
территориальное управление—
префектура Октябрьского района
администрации города Рязани,
территориальное управление —

префектура микрорайона Солотча
администрации города Рязани

Консультирование По мере
обращения

Территориальное управление —

префектура Советского района
администрации города Рязани,
территориальное управление —

префектура Железнодорожного
района администрации города
Рязани, территориальное управление
— префектура Московского района
администрации города Рязани,
территориальное управление —



п/п Наименование мероприятия
Срок

(периодичность)
проведения

Ответственный исполнитель

префектура Октябрьского района
администрации города Рязани,
территориальное управление —

префектура микрорайона Солотча
администрации города Рязани


